東 京 本 社 移 転 の お 知 ら せ

拝 啓  時 下 益 々 ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。

平 素 は 格 別 の ご 高 配 を 賜 り 、 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。

 さ て 、こ の た び 弊 社 東 京 本 社 を 下 記 住 所 に 移 転 す る こ と と い た し ま し た の で 、

ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。

こ れ を 機 に 、 な お 一 層 業 務 の 充 実 を 図 り 、 皆 様 の ご 期 待 に 添 う べ く 努 力 し て

ま い り ま す の で 、 今 後 と も 何 卒 格 別 の ご 支 援 ご 指 導 を 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し

上 げ ま す 。

ま ず は 、 略 儀 な が ら 書 中 を も っ て ご 挨 拶 申 し 上 げ ま す 。

敬具

平成２５年１０月吉日

                                                    取締役社長 吹原 正晃

記

１．移転先

〒236‐8515

神奈川県横浜市金沢区幸浦一丁目８番地１

（三菱重工業㈱横浜製作所 金沢工場 技術本館５階・６階）

電話：045-287-3980(代表)

FAX：045-287-3979

２．移転日

平成 25 年 10 月 28 日（月） 経営企画室、新事業開発室、安全品証本部

橋梁事業本部、建築事業本部

平成 25 年 11 月 5 日（火） プラント事業本部

３．各部門連絡先

 10/28（月）以降

経営企画室 電話：045-287-3981

新事業開発室 電話：045-287-3994

安全品証本部 電話：045-287-3982

橋梁事業本部営業統括部 電話：045-287-3990

橋梁事業本部総合評価対策室 電話：045-287-3993

橋梁事業本部技術統括部 電話：045-287-3992

建築事業本部 電話：045-287-3983

 11/1（金）まで 11/5（火）以降

プラント事業本部営業部 電話：045-200-8760 電話：045-287-3985

プラント事業本部プラント調達 G 電話：045-200-8790 電話：045-287-3986

プラント事業本部技術部 電話：045-200-8810 電話：045-287-3987

プラント事業本部建設部防災インフラ G 電話：045-200-8820 電話：045-287-3988

プラント事業本部建設部プラント G 電話：045-200-8780 電話：045-287-3989

      以 上